פורמט עלון זה נקבע על ידי משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי

עלון לצרכן לפי תקנות הדוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא /י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

ונלפאקסין XR טבע@ 150 מ"ג
כמוסות בשחרור ממושך

ונלפאקסין XR טבע@ 75 מ"ג
כמוסות בשחרור ממושך

הרכב

כל כמוסה מכילה:

Venlafaxine 150 mg
(as HCl)

Venlafaxine 75 mg
(as HCl)

מרכיבים בלתי פעילים